



RAYTELLIGENCE

# Bokslutskommuniké 2021

Halmstad 2022-02-25

## **1 oktober – 31 december 2021**

- Nettoomsättningen uppgick till 45 462 SEK
- Rörelseresultatet uppgick till -5 503 595 SEK
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -5 490 108 SEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,21 SEK

## **1 januari – 31 december 2021**

- Nettoomsättningen uppgick till 263 040 SEK
- Rörelseresultatet uppgick till -14 907 945 SEK
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -14 841 085 SEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,58 SEK
- Likvida medel 2021-12-31, 8 782 891 SEK

**Antal aktier**

Bolaget har per 2021-12-31, 25 558 597 aktier.

**Förslag till utdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning inte lämnas för verksamhetsåret 2021.

**Kommande rapporter**

Delårsrapport Q1 2022      2022-05-27

Delårsrapport Q2 2022      2022-08-26

Delårsrapport Q3 2022      2022-11-25

**Årsstämma**

Årsstämman planeras till den 18 april 2022 i bolagets lokaler på Olofsdalsvägen 40 i Halmstad.

Årsredovisningen planeras vara tillgänglig på Bolagets hemsida 11 april 2022

### **Väsentliga händelser under rapportperioden (2021-01-01 – 2021-12-31)**

- Avtal tecknas med Careteq, Australien
- Erhåller miljonorder från Australien
- Får MDR-märkning av Eazense av Läkemedelsverket
- Beviljas patent för USA
- Tecknar avtal med Zleepzafe GMBH och erhåller order på ca 4,4 MSEK
- Erhåller order från Malmö Kommun

### **Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång**

- Raytelligence utser ny VD
- Omstrukturering av verksamheten

## VD har ordet



### **Nya vindar blåser**

Som vi tidigare har kommunicerat var fokus under 2021 försäljning till kommuner till stor del med hjälp av säljkonsulter och utfallet i form av beställningar och intäkter har inte blivit det förväntade.

Vi förändrar därför vår försäljningsstrategi mot kommuner i Sverige till partners där vi redan har ett antal avtal på plats. Detta frigör resurser för en ökning av försäljningsinsatserna mot partners både nationellt och internationellt.

Vår sensor EaZense är i dag certifierad för EU och täcker de viktigaste områdena för digital tillsyn: fall- och närvarodetektion. Vår partner i Australien, Careteq har ett hundratal sensorer i drift. De ligger nu i startgroparna för en kraftigare satsning tillsammans med Raytelligence även i USA. I Europa har ett antal avtal slutits och förhandlingar pågår med några större aktörer där vi nu är i slutskedet.

Försäljningscyklerna inom hälsoområdet är långa vilket har fått till följd att vi även kommer att satsa på industriapplikationer. Utvecklingsarbetet som har genomförts och lett fram till EaZense systemet kan även appliceras på industriapplikationer.

Den automation som ständigt pågår inom tillverkningsindustrin har till följd att planerat underhåll av maskinparken är av yttersta vikt för lönsamhet och leveransförmåga. För att ha möjlighet till detta krävs sensorsystem som kan mäta konditionen på maskinerna. Med vår radarteknologi utvecklad för hälsoområdet kan vi erbjuda en uppsättning unika sensorer för beröringsfri mätning till den tillverkande industrin. Vi har redan i dag en certifierad sensor för mätning inom t.ex. förpackningsindustrin, denna sensor kommer nu att lanseras.

Med denna strategi tillsammans med att vi minskar försäljningskostnaderna gör att vi når positivt kassaflöde betydligt snabbare.

En mycket spännande utveckling är att vi för en dialog med ett europeiskt bolag om förvärv av rättigheterna till hårdvarulösningar som skulle placera oss i en helt ny position på marknaden. Konsekvensen av detta skulle vara ny funktionalitet, höga bruttomarginaler och säkrare leveranser i en tid av komponentbrist.

Målet att sälja 10 000 sensorer under 2022 kvarstår, leveranserna är i nuläget osäkra p.g.a. rådande komponentbrist.

Avtalet med ZleepZafe GMBH är uppsagt p.g.a. att motparten inte uppfyllt villkoren.

Parallellnoteringen i Stuttgart upphör 8 mars, beslutet togs pga liten handel med aktien.

Jag ser fram emot ett spännande 2022 med fokus på intäkter.

*Pelle Viberg, VD*

# Kommentarer till den finansiella utvecklingen

## Januari – december 2021

### **Omsättning och resultat**

Under perioden januari-december 2021 uppgick bolagets nettoomsättning till 263 tkr.

Aktiverat arbete för egen räkning var 0 tkr.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete uppgick under perioden till 8 156 tkr.

Resultat efter finansiella poster uppgick till -14 841 tkr.

Personal- och övriga externa kostnader uppgick till -11 568 tkr.

Avskrivningar av materiella tillgångar var -70 tkr.

Avskrivningar av immateriella tillgångar var -2 672 tkr.

### **Finansiell ställning och kassaflöde**

Kassaflödet från den löpande verksamheten var under perioden negativt och uppgick till -11 281 tkr.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten var under perioden 8 514 tkr.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -8 570 tkr.

Det totala kassaflödet under perioden jan-dec 2021 uppgick till -11 336 tkr.

Bolagets egna kapital uppgick per 31 december 2021 till 30 484 tkr.

### **Finansiering**

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 8 783 tkr.

Bolaget har inga räntebärande skulder.

## **Redovisningsprinciper**

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.



# Finansiell information, resultaträkning

	2021-10-01 -2021-12-31	2020-10-01 -2020-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>				
Nettoomsättning	45 462	0	263 040	342 000
Övriga rörelseintäkter	0	0	117 810	12 653
<b>Summa intäkter</b>	<b>45 462</b>	<b>0</b>	<b>380 850</b>	<b>354 653</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Råvaror och förnödenheter	-465 428	-152 774	-947 965	-254 995
Övriga externa kostnader	-2 901 550	-1 805 372	-8 281 614	-6 287 888
Personalkostnader	-1 127 196	-19 759	-3 286 914	-197 383
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 038 592	-9 253	-2 741 570	-22 810
Övriga rörelsekostnader	-16 291	-41 600	-30 732	-42 304
<b>Summa kostnader</b>	<b>-5 549 057</b>	<b>-2 028 758</b>	<b>-15 288 795</b>	<b>-6 805 380</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-5 503 595</b>	<b>-2 028 758</b>	<b>-14 907 945</b>	<b>-6 450 727</b>
Finansnetto	13 487	0	66 860	-2 923
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-5 490 108</b>	<b>-2 028 758</b>	<b>-14 841 085</b>	<b>-6 453 650</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-5 490 108</b>	<b>-2 028 758</b>	<b>-14 841 085</b>	<b>-6 453 650</b>

Skatt på periodens resultat	0	0	0	0
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-5 490 108</b>	<b>-2 028 758</b>	<b>-14 841 085</b>	<b>-6 453 650</b>
<b>Resultat per aktie (kr)</b>	<b>-0,21</b>	<b>-0,09</b>	<b>-0,58</b>	<b>-0,29</b>

# Finansiell information, balansräkning

	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Tecknat men ej inbetalt kapital</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anläggningstillgångar</b>		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	22 086 587	16 601 953
Materiella anläggningstillgångar	490 015	146 252
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>22 576 602</b>	<b>16 748 205</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Råvaror och förnödenheter	806 006	0
Förskott till leverantörer	375 000	0
Kundfordringar	1 023 344	0
Fordringar hos intresseföretag	0	109 700
Övriga kortfristiga fordringar	1 016 210	832 243
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	434 190	48 948
Likvida medel	8 782 891	20 119 163
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>12 437 641</b>	<b>21 110 054</b>

---

<b>Summa tillgångar</b>	<b>35 014 243</b>	<b>37 858 259</b>
-------------------------	-------------------	-------------------

---

	2021-12-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
Aktiekapital	1 789 102	1 533 516
Fond för utvecklingsutgifter	21 891 624	16 406 990
Överkursfond	60 372 891	52 114 128
Balanserad förlust	-38 728 425	-26 790 141
Periodens förlust	-14 841 085	-6 453 650
<b>Summa eget kapital</b>	<b>30 484 107</b>	<b>36 810 843</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 156 825	285 664
Skatteskulder	103 752	0
Övriga skulder	229 902	50 040
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 039 657	711 712
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 530 136</b>	<b>1 047 416</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>35 014 243</b>	<b>37 858 259</b>

# Finansiell information, förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklings- utgifter	Överkursfond	Övrigt fritt eget kapital	Totalt
<b>Ingående balans 2020-01-01</b>	<b>883 144</b>	<b>10 522 870</b>	<b>26 315 189</b>	<b>-20 914 012</b>	<b>16 807 191</b>
Nyemission 2020	147 191		5 277 491		5 424 682
Emissionskostnader			-880 388		-880 388
Minskning aktiekapital	-7 991			7 991	-
Nyemission 2020	511 172		25 777 670		26 288 842
Emissionskostnader			-4 375 834		-4 375 834
Förändring bal. utvecklingsarbeten		5 884 119		-5 884 119	-
Årets resultat				-6 453 650	-6 453 650
<b>Eget kapital 2020-12-31</b>	<b>1 533 516</b>	<b>16 406 989</b>	<b>52 114 128</b>	<b>-33 243 790</b>	<b>36 810 843</b>

	Aktiekapital	Fond för utvecklings- utgifter	Överkursfond	Övrigt fritt eget kapital	Totalt
<b>Ingående balans 2021-01-01</b>	<b>1 533 516</b>	<b>16 406 989</b>	<b>52 114 128</b>	<b>-33 243 790</b>	<b>36 810 843</b>
Nyemission 2021	255 586		8 945 509		9 201 095
Emissionskostnader			-686 745		-686 745
Förändring bal. utvecklingsarbeten		8 156 421		-8 156 421	-
Avskrivning bal. utvecklingsarbeten		-2 671 787		2 671 787	-
Årets resultat				-14 841 085	-14 841 085
<b>Eget kapital 2021-12-31</b>	<b>1 789 102</b>	<b>21 891 623</b>	<b>60 372 892</b>	<b>-53 569 509</b>	<b>30 484 108</b>

## Finansiell information, kassaflödesanalys

okt-dec 2021   okt-dec 2020   jan-dec 2021   jan-dec 2020

Löpande verksamhet

Rörelseresultat efter avskrivningar	-5 503 595	-2 028 758	-14 907 945	-6 450 727
Återläggning avskrivningar	1 038 592	9 253	2 741 570	22 810
Andra påverkande poster t.ex. koncernbidrag	0	0	0	0
Finansiella inbetalningar	13 487	0	66 860	0
Finansiella Utbetalningar	0	0	0	-2 923
Skatt	0	0	0	0

<b>Förändring rörelsekapital</b>				
Förändring lager	-297 642	0	-806 006	0
Förändring kortfristiga fordringar	-1 293 718	-69 555	-1 857 853	-123 346
Förändring kortfristiga skulder	1 315 894	-371 762	3 482 720	-1 383 496
<b>Kassaflöde löpande verksamhet</b>	<b>-4 726 982</b>	<b>-2 460 822</b>	<b>-11 280 654</b>	<b>-7 937 682</b>

<b>Finansieringsverksamhet</b>				
Nyemission	0	21 913 008	8 514 349	26 457 302
Utdelningar	0	0	0	0
Långfristiga skulder	0	0	0	0
<b>Kassaflöde finansieringsverksamhet</b>	<b>0</b>	<b>21 913 008</b>	<b>8 514 349</b>	<b>26 457 302</b>

#### **Investeringsverksamhet**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar	-1 912 530	-1 883 401	-8 569 967	-6 026 119
Finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
<b>Kassaflöde investeringsverksamhet</b>	<b>-1 912 530</b>	<b>-1 883 401</b>	<b>-8 569 967</b>	<b>-6 026 119</b>

<b>Kassaflöde</b>	<b>-6 639 512</b>	<b>17 568 785</b>	<b>-11 336 272</b>	<b>12 493 501</b>
<b>Ingående kassa</b>	<b>15 422 403</b>	<b>2 550 378</b>	<b>20 119 163</b>	<b>7 625 662</b>
	<b>8 782 891</b>	<b>20 119 163</b>	<b>8 782 891</b>	



Utgående kassa

20 119 163

# Styrelsens och verkställande direktörens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande bild av företaget Raytelligence AB's (publ) verksamhet, ställning och resultat per den 31 december 2021.

Raytelligence AB (publ) 559039-7088  
Halmstad 2022-02-25

Jonas Vikbladh  
Styrelseordförande

Per-Arne Viberg  
VD och styrelseledamot

Peter Martinson  
CFO och styrelseledamot

Vid frågor kontakta Peter Martinson, CFO; 0708-14 64 65, [peter@raytelligence.com](mailto:peter@raytelligence.com)